МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 37

«ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»

ПРИКАЗ

 От  05.12.2022г.                                                                                № 619

О  подготовки помещений и здания  МАДОУ ДС №37 «Дружная

семейка» в преддверии Нового года

На основании Годового плана работы на 2022 – 2023 учебный год, в

целях создания праздничной атмосферы и улучшения внешнего облика

группового пространства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам.зав по АХР Кашкиной Р.Ф., завхозу Елисеевой М.С.
обеспечить качественное оформление фасада здания ДОУ, в срок до

15.12.2022 г.
2. Муз. руководителям 1 и 2 корпусов обеспечить качественное

оформление музыкальных залов, утвердить  сценарии утренников во

всех возрастных группах, график проведения новогодних

развлечений,  состав персонажей принимающие участие

(Приложение 1)  в срок до 15.12.2022 г.

3. Художественно-эстетической группе обеспечить качественное

оформление холлов 1 и 2 корпуса, в срок до 16.12.2022 г.

4. Воспитателям подготовить групповые помещения, в срок до

16.12.2022 г.

5. Педагогам ДОУ:

5.1 Привлечь родителей к оформлению групп, к изготовлению

новогодних игрушек для украшения помещения, в срок до 16.12.22г.

5.2 Нести персональную ответственность за создание безопасных

условий в групповом помещении к Новому году.

5.3 При создании праздничной атмосферы в группе,

руководствоваться основными аспектами пожарной безопасности.

6. Делопроизводителям Грелюс А.В., Кияшевой Е.А. ознакомить

педагогов с приказом.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                   И.В. Щербинина

Приложение 1

к приказу №  619      от 05.12.22г.
График проведения новогодних утренников (1 корпус)

График проведения новогодних утренников (2 корпус)

19 декабря
9.20 2 младшая группа №4

10.10 2 младшая группа №3

20 декабря
09.20 Средняя группа №4

10.20 ГСД

21 декабря

09.00 Ранняя группа №4

09.40 Ранняя группа №5

10.15 Ранняя группа №6

22 декабря
10.30 Подготовительная группа №4

10.30 Подготовительная группа №6

23 декабря  10.00 Подготовительная группа №5

26 декабря

09.00 Старшая №5

10.00 Старшая №4

11.00 Средняя №5

19 декабря 9.00 Ранняя №1

9.40 Ранняя №2

10.20 Ранняя №3

20 декабря 9.00 2 младшая №1

9.40 2 младшая №2

10.20 Средняя №1

21 декабря 9.00 Средняя №2

10.00 Подготовительная №2

22 декабря 9.00 Старшая №2

10.30 Подготовительная №3

23 декабря 9.00 Старшая №1

10.30 Старшая №3

26 декабря 9.00 Подготовительная №1

10.30 Средняя №3

Список педагогов задействованных в новогодних утренниках

1 корпус

2 корпус
ГСД

Ранние группы

Снегурочка  Сарина Т.А.

Снегурочка Сарина Т.А.

2 младшие группы

Снегурочка  Нурлубаева М.Ю.

Дед Мороз  Бабаева Р.М.

Медведь  Султанова Н.В.

Средние группы

Снегурочка  Нурлубаева М.Ю.

Дед Мороз  Гаджиева А.М.

Медведь Тагирова Э.З.

Старшие группы

Снегурочка  Иванова К.В.

Дед Мороз  Сушко Е.А.

Баба Яга Павлова Р.Р.

Подготовительные

группы

Снегурочка  Кайсер А.В.

Дед Мороз  Жданова Р.Ф.

Марфушенька  Осколкова Я.В.

Бармалей  Маскова А.Ф.

1 младшая Снеговик Туктарова Г.И.

Дед Мороз Елистратова М.С.

2 младшая Снегурочка Велиханова Н.Р.

Снеговик Русских О.А.

Дед Мороз Мамедова Л.А.

Средняя Лиса Чичинская С.Н.

Снегурочка Султанова Л.М.

Дед Мороз Дригерт Н.Е.

Старшая и

подготовительная

Снежная Королева Абдульмянова Н.М.

Снегурочка Иванова К.В.

Корчагина А.О.

Савельева Е.А.

Дед Мороз Касумова Н.А.

С приказом ознакомлены:

№

п/п

ФИО Должность Дата Подпись